
 

 

Szkoły Dialogu 2019: 

 

 Szkoła Podstawowa im. Józefa Blizińskiego w Bóbrce nominacja w kategorii 

„Odkrywanie historii” 

 I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Częstochowie nominacja w 

kategorii „Odkrywanie historii” 

 Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Długosiodle zwycięzca w kategorii 

„Odkrywanie historii” 

 Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie 

 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Gidlach 

 Samorządowy Zespół Szkół im. Marii Konopnickiej w Gorzowie 

 I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej - Curie w Hajnówce 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Józefowie nad Wisłą nominacja w 

kategorii „Odkrywanie historii” 

 Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa w Kałuszynie zwycięzca w kategorii 

„Różnorodność działań” 

 Szkoła Podstawowa im. króla Jana III Sobieskiego w Kańczudze 

 II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Koninie nominacja w 

kategorii „Różnorodność działań” 

 Zespół Szkół Samorządowych w Krynkach nominacja w kategorii „Różnorodność 

działań” 



 

 

 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Marii Konopnickiej w Milówce 

nominacja w kategorii „Różnorodność działań” 

 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Narwi 

 Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Obrzycku nominacja w kategorii 

„Różnorodność działań” 

 II Liceum Ogólnokształcące im. C. K. Norwida w Ostrołęce 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w 

Płońsku 

 Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek SJK w Pniewach 

 Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicz w Przasnyszu zwycięzca w kategorii 

„Wpływ na lokalną społeczność” 

 Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Przyjmie 

 Zespół Szkół nr 1 im. Stefanii Sempołowskiej w Puławach nominacja w kategorii 

„Wpływ na lokalną społeczność” 

 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki 

w Pułtusku 

 II Liceum Ogólnokształcące im. ks. prof. Józefa Tischnera w Rabce-Zdroju 

 VI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jana Kochanowskiego w 

Radomiu nominacja w kategorii „Wpływ na lokalną społeczność” 

 Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ruścu 

 IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Św. Królowej Jadwigi w 

Rzeszowie nominacja w kategorii „Wpływ na lokalną społeczność” 

 II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Królowej Jadwigi w 

Siedlcach zwycięzca w kategorii „Innowacyjność” 

 Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka J. Piłsudskiego w Słupcy 

 Liceum Ogólnokształcące im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Sulechowie nominacja w 

kategorii „Innowacyjność” 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Świdniku 

 Szkoła Podstawowa nr 1 im. Władysława Jagiełły w Tuszynie 

 Szkoła Podstawowa im. kpt. pil. Stanisława Skarżyńskiego w Warcie nominacja w 

kategorii „Innowacyjność” 

 Zespół Szkół Publicznych w Wińsku 

 Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Wojsławicach - Kolonii 

 Zespół Szkół w Wolbromiu 

 Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. J. Piłsudskiego w Zakliczynie 

 Szkoła Podstawowa nr 7 im. Henryka Sienkiewicza w Żyrardowie 

 

Kontynuujące Szkoły Dialogu 2019: 

 Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Brzesku 

 Zespół Szkół Budowlanych im. Jurija Gagarina w Bydgoszczy 

 Szkoła Podstawowa nr 8 im. Bolesława Zygmunta Wirskiego w Chełmie 

 Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Chęcinach 

 



 

 

 

 Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. gen. Nikodema Sulika w Dąbrowie 

Białostockiej 

 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrej 

 I Liceum Ogólnokształcące w Głownie 

 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Józefa Wybickiego w Grójcu 

 Szkoła Podstawowa nr 2 im. gen. Augustyna Słubickiego w Izbicy Kujawskiej 

 Szkoła Podstawowa im. Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego w Janowie 

 Szkoła Podstawowa nr 4 w Jędrzejowie 

 Szkoła Podstawowa im. Ignacego Antoniego Zboińskiego w Kikole 

 Zakład Poprawczy i Schronisko dla Nieletnich w Koronowie 

 Zespół Szkół w Krzepicach 

 Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Legionowie 

 II Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego "Elektryk" w Nowej Soli 

 Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Elżbiety z Pilczy w Zespole Szkół w Pilicy  

 II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Pile 

 Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Ziemi Kujawskiej w 

Przemystce 

 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 im. Markiana Szaszkewicza w Przemyślu 

 Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. Antoniego Hedy-Szarego w Radoszycach 

 I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej 

 Zespół Szkół Zawodowych nr 2 w Skierniewicach  

 Zespół Szkół nr 2 im. Stanisława Staszica w Szamotułach 

 Zespół Szkół im. Korpusu Ochrony Pogranicza w Szydłowcu 

 Zespół Szkół Techniczno-Usługowych w Trzebini 

 X Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Warszawie 

 XXX Liceum Ogólnokształcące im. Jana Śniadeckiego w Warszawie 

 XLV Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta w Warszawie 

 Zespół Szkół nr 5 im. Maksymiliana Tytusa Hubera w Wałbrzychu 

 Zespół Szkół Politechnicznych „Energetyk” w Wałbrzychu 

 XL Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w 

Warszawie 

 II Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Wieluniu 

 Zespół Szkół Samochodowych im. Tadeusza Kościuszki we Włocławku 

 Zespół Szkół nr 1 im. Stefana Garczyńskiego w Zbąszyniu 

 

 

 


